
PROVA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO REGIONALE V25
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI23/12/2022 - 12:00

Serie unica
1 4 NAPPO Mattia 2009 ITA Sintesi ssd 29.75
2 5 LONGOBARDO Anna 2007 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 36.57
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PROVA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO REGIONALE V25
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI23/12/2022

Serie unica
1 4 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.82 29.12 56.94

2 5 GRASSI Jacopo 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 28.84 30.96 59.80

3 3 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.07 32.50 1'03.57

4 6 BRANCIA D'APRICENA Gabri 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.85 34.69 1'07.54

5 7 ABBATE Gaia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.88 39.63 1'15.51

6 2 D'AURIA Giulia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 35.86 40.01 1'15.87

7 1 IROLLO Rebecca 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 37.26 39.86 1'17.12
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PROVA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO REGIONALE V25
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI23/12/2022

Serie unica
1 4 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA 32.58 1'07.45 1'42.23 2'15.93

Circolo Canottieri Napoli 34.87 34.78 33.70
2 3 LAUDANO Salvatore 2009 ITA 33.91 1'10.74 1'48.52 2'25.88

Olimpia Sport Village ssd 36.83 37.78 37.36
3 5 LOMBARDI Michela 2007 ITA 32.90 1'09.75 1'49.35 2'28.44

Assonuoto Club Caserta 36.85 39.60 39.09
4 6 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA 34.67 1'12.76 1'51.21 2'29.26

Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.09 38.45 38.05
5 7 IANNONE Antonio 2009 ITA 35.35 1'13.66 1'53.00 2'32.28

Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.31 39.34 39.28
6 2 RAVIOLI Aurora 2010 ITA 35.55 1'14.05 1'54.36 2'33.98

Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.50 40.31 39.62
7 1 MONTANARO Miriam 2010 ITA 36.95 1'16.26 1'56.95 2'37.60

Circolo Canottieri Napoli 39.31 40.69 40.65
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PROVA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO REGIONALE V25
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI23/12/2022

Serie unica
1 4 ALBINO Alessandro 2004 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 28.58
2 5 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 30.43
3 3 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.97
4 6 GORRASI Adriana 2006 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 39.62
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PROVA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO REGIONALE V25
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI23/12/2022

Serie unica
1 4 ROMANO Adriano 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 25.62
2 5 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 25.64
3 3 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.89
4 6 IMPARATO Pasquale 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 26.52
5 2 D'AMATO Michela 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 28.57
6 7 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 28.64
7 8 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.91
8 1 CECERE Chiara 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 30.50
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PROVA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO REGIONALE V25
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI23/12/2022

Serie unica
1 5 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA ACQUATICA A.S.D. 31.53 35.06 1'06.59

2 4 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.30 36.16 1'08.46

3 3 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 32.11 36.65 1'08.76

4 6 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 34.59 39.16 1'13.75

5 2 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.70 39.85 1'15.55

6 7 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.77 42.45 1'19.22

7 1 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 38.60 43.83 1'22.43

8 8 MONTONE Michelle 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.65 44.28 1'23.93
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PROVA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO REGIONALE V25
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI23/12/2022

Serie unica
1 4 BORRELLI Domenico 2007 ITA C.D.S. ssd 27.87 31.11 58.98

2 5 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.66 32.05 59.71

3 3 NARDAGGIO Fabrizio 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 28.57 33.42 1'01.99

4 6 PACIFICO Giovanni 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.91 33.26 1'02.17

5 2 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.15 33.11 1'02.26

6 7 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 30.50 33.69 1'04.19

7 1 MARESCA Roberto 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 29.76 34.68 1'04.44

8 8 URSO Salvatore 1999 ITA FINP Fed.Italiana Nuoto Paralim 33.10 38.38 1'11.48
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PROVA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO REGIONALE V25
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI23/12/2022

Serie unica
1 5 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 25.47 28.41 53.88

2 4 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 26.89 28.40 55.29

3 6 D'AMATO Giuliana 2008 ITA Assonuoto Club Caserta 29.21 32.94 1'02.15

4 2 DE SIMONE Francesca 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 31.05 33.44 1'04.49

5 7 PISANO Caterina 2010 ITA GS Fiamme Oro 30.73 33.85 1'04.58

6 1 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 31.75 33.74 1'05.49

NON CLASSIFICATI

3 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd NP

    Pubblicata: 23/12/2022 ore 12:46

 POZZUOLI 22/12/2022
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



PROVA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO REGIONALE V25
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI23/12/2022

Serie unica
1 1 MANSUETO America 2010 ITA 33.28 1'14.06 1'59.06 2'36.53

GS Fiamme Oro 40.78 45.00 37.47
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PROVA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO REGIONALE V25
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ASSOLUTI23/12/2022

Serie unica
1 4 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL 31.38 1'07.27 1'44.01 2'21.86

Ecumano Space Pool & Fitness ss 35.89 36.74 37.85
2 5 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA 34.90 1'13.94 1'53.22 2'32.88

Circolo Canottieri Napoli 39.04 39.28 39.66
3 3 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA 35.20 1'14.44 1'54.45 2'35.47

Circolo Canottieri Napoli 39.24 40.01 41.02
4 6 LANDI Daniele 2008 ITA 36.48 1'18.05 2'01.73 2'46.58

CUS Salerno asd 41.57 43.68 44.85
5 7 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA 38.26 1'22.08 2'06.52 2'50.61

Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.82 44.44 44.09
6 2 PALERMO Ludovica 2007 ITA 38.38 1'21.20 2'06.11 2'51.17

Circolo Canottieri Napoli 42.82 44.91 45.06
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PROVA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO REGIONALE V25
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI23/12/2022

Serie 1 di 2
1 4 CERULLO Pasquale 2006 ITA 27.58 58.42 1'30.11 2'02.55

Circolo Canottieri Napoli 30.84 31.69 32.44
2 5 MANFREDI Christian 2007 ITA 29.03 1'02.04 1'37.41 2'13.77

Ecumano Space Pool & Fitness ss 33.01 35.37 36.36
3 3 CONTE Vincenzo 2008 ITA 29.70 1'03.73 1'39.67 2'16.21

Circolo Canottieri Napoli 34.03 35.94 36.54
4 6 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA 31.10 1'06.43 1'43.87 2'22.91

Olimpia Sport Village ssd 35.33 37.44 39.04
5 2 LONATO Imma 2009 ITA 34.08 1'11.95 1'49.87 2'27.90

Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.87 37.92 38.03
6 7 PELUSO Adele 2008 ITA 33.85 1'11.78 1'50.61 2'31.03

Check-up Rari Nantes Salerno 37.93 38.83 40.42
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Serie 2 di 2
1 4 SIMIOLI Luca 2009 ITA 33.64 1'11.96 1'52.02 2'32.96

Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.32 40.06 40.94
2 5 DIRETTORE Alice 2010 ITA 35.49 1'14.59 1'55.00 2'36.60

Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.10 40.41 41.60
3 3 PINTO Raffaella 2010 ITA 38.23 1'21.73 2'03.71 2'46.31

Circolo Canottieri Napoli 43.50 41.98 42.60
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PROVA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO REGIONALE V25
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI23/12/2022

1 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 1. 2'02.55
2 MANFREDI Christian 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 5 2. 2'13.77
3 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 3 3. 2'16.21
4 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 4. 2'22.91
5 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 5. 2'27.90
6 PELUSO Adele 2008 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1 7 6. 2'31.03
7 SIMIOLI Luca 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1. 2'32.96
8 DIRETTORE Alice 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 2. 2'36.60
9 PINTO Raffaella 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 3. 2'46.31
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PROVA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO REGIONALE V25
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI23/12/2022

Serie unica
1 4 D'ERRICO Ettore 2007 ITA 28.60 59.12 1'30.26 2'00.83

Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.52 31.14 30.57
2 6 BEFFI Carlo 2008 ITA 28.84 1'00.30 1'31.34 2'01.57

Nuotatori del Golfo VDG ssd 31.46 31.04 30.23
3 5 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA 28.61 59.45 1'30.94 2'02.45

C.D.S. ssd 30.84 31.49 31.51
4 3 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA 29.40 1'00.52 1'32.50 2'04.76

Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.12 31.98 32.26
5 2 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA 29.96 1'02.21 1'35.68 2'09.92

Circolo Canottieri Napoli 32.25 33.47 34.24
6 7 TORTORA Alfonso 2009 ITA 30.08 1'03.45 1'37.17 2'09.98

Olimpia Sport Village ssd 33.37 33.72 32.81
7 1 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA 32.93 1'08.51 1'45.70 2'21.32

Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.58 37.19 35.62
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PROVA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO REGIONALE V25
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI23/12/2022

Serie unica
1 1 GRASSO Biagio 2008 ITA 31.11 1'08.27 1'46.96 2'24.93 3'06.90 3'49.91 4'24.65 4'58.85

Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.16 38.69 37.97 41.97 43.01 34.74 34.20
2 2 PIZZETTI Sofia 2008 ITA 33.89 1'12.05 1'52.02 2'31.18 3'17.07 4'03.76 4'41.82 5'18.67

Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.16 39.97 39.16 45.89 46.69 38.06 36.85
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PROVA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO REGIONALE V25
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI23/12/2022

Serie 1 di 2
1 5 CASO Vincenzo 2005 ITA 27.94 57.40 1'27.30 1'57.53 2'28.19 2'58.71 3'28.27 3'56.90

GS Fiamme Oro 29.46 29.90 30.23 30.66 30.52 29.56 28.63
2 4 GIORDANO Pasquale Angel 2004 ITA 28.33 58.04 1'28.21 1'58.25 2'28.38 2'58.50 3'28.74 3'57.07

Circolo Canottieri Napoli 29.71 30.17 30.04 30.13 30.12 30.24 28.33
3 3 ILARIO Giuseppe 2003 ITA 28.19 57.78 1'27.86 1'57.82 2'28.21 2'58.55 3'28.79 3'57.77

GS Fiamme Oro 29.59 30.08 29.96 30.39 30.34 30.24 28.98
4 6 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA 28.20 57.97 1'27.76 1'57.99 2'28.38 2'58.83 3'29.28 3'58.68

Circolo Canottieri Napoli 29.77 29.79 30.23 30.39 30.45 30.45 29.40
5 2 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA 28.49 58.84 1'29.41 2'00.31 2'30.70 3'01.74 3'33.26 4'04.73

Circolo Canottieri Napoli 30.35 30.57 30.90 30.39 31.04 31.52 31.47
6 7 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA 28.31 59.58 1'31.54 2'04.06 2'36.47 3'09.32 3'42.22 4'14.31

Circolo Canottieri Napoli 31.27 31.96 32.52 32.41 32.85 32.90 32.09
7 1 SASSO Ferdinando 2008 ITA 30.24 1'03.20 1'37.59 2'12.08 2'45.35 3'19.12 3'52.26 4'23.44

Olimpia Sport Village ssd 32.96 34.39 34.49 33.27 33.77 33.14 31.18
8 8 SANZULLO Chiara 2006 ITA 31.33 1'05.23 1'39.01 2'13.51 2'47.80 3'22.10 3'56.32 4'29.55

Circolo Canottieri Napoli 33.90 33.78 34.50 34.29 34.30 34.22 33.23
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Serie 2 di 2
1 5 PIRONTI Raffaele 2008 ITA 30.24 1'04.25 1'39.66 2'14.99 2'50.09 3'26.03 4'00.98 4'34.95

CUS Salerno asd 34.01 35.41 35.33 35.10 35.94 34.95 33.97
2 6 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA 31.72 1'06.20 1'41.49 2'17.04 2'52.37 3'27.74 4'03.09 4'37.53

Sky Sporting ssd 34.48 35.29 35.55 35.33 35.37 35.34 34.44
3 4 MOLINO Gaia 2009 ITA 31.77 1'06.48 1'41.70 2'16.86 2'52.27 3'27.97 4'03.60 4'38.63

Olimpic Nuoto Napoli ssd 34.71 35.22 35.16 35.41 35.70 35.63 35.03
4 7 TROIANO Maria Vittoria 2009 ITA 33.08 1'09.60 1'48.13 2'26.00 3'03.02 3'40.86 4'18.17 4'55.52

CUS Salerno asd 36.52 38.53 37.87 37.02 37.84 37.31 37.35
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PROVA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO REGIONALE V25
PISCINA MONTERUSCELLO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI23/12/2022

1 CASO Vincenzo 2005 ITA GS Fiamme Oro 1 5 1. 3'56.90
2 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 2. 3'57.07
3 ILARIO Giuseppe 2003 ITA GS Fiamme Oro 1 3 3. 3'57.77
4 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 6 4. 3'58.68
5 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 2 5. 4'04.73
6 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 7 6. 4'14.31
7 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 7. 4'23.44
8 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 8 8. 4'29.55
9 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 2 5 1. 4'34.95

10 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 2 6 2. 4'37.53
11 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 3. 4'38.63
12 TROIANO Maria Vittoria 2009 ITA CUS Salerno asd 2 7 4. 4'55.52
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